

Referat programrådet, onsdag 26. september 2018

Programrådsleder:	Marianne Lien
Undervisningsleder:	Rune Flikke
Representant for fast vit.ansatte:	Elisabeth Schober
Representant for fast vit.ansatte	Jon Henrik Ziegler Remme
Rep. fra de midl. vit. tilsatte:	Mikkel Vindegg
Studentrepresentanter:	Aleksander R. Moltzau (BA) Mette Lange-Nielsen (MA)
Programrådsekretær:	Elisa Vik

Saksliste

SAK 13/18 Referat og orienteringssaker

Innkalling og referat fra møte 23. august 2018 ble godkjent.

SAK 14/18 Nytt emne «Digital IN Anthropology»?

Ønske om nytt valgfritt emne (2xxx-emne) til bachelorgraden ble tatt opp av studentrepresentanten. Saken har vært diskutert i SAPU, vært gjenstand for en poll blant bachelorstudentene, samt et diskusjonstema med folk fra alle tre nåværende kull. Ønsket baserer seg på økt bruk av digitale plattformer globalt, og etableringen av digitale «communities», noe som gjør at antropologi og teknologi vil være relevant både for fremtidige feltarbeid og for fremtidig arbeid. Bruk av digitale uttrykk i relasjon til forskningsetikk ble også tatt opp. Bioteknologi og AI er andre teknologiske aspekter antropologer bør studere. Saken ble diskutert med følgende innspill: Programrådet vil følge opp innspillet fra studenten, vurderer muligheten for å opprette et slikt valgfritt kurs, men også hvordan man kan bake inn denne tematikken i alle kurs, og spesielt i metodekursene både på bachelor og master. Undervisningsleder Rune Flikke vil inkludere et eget teknologi-emne i søknaden til Program for studentaktiv læring for å skaffe midler til arbeidet, samt sondere terrenget for samarbeid med aktuelle UiO-institutter, tverrfaglige institutter og antropologer som har forsket på teknologi ved Oslomet. Elisabeth Schober vil følge opp tematikken i utarbeidelsen av de nye masteremnene ANTH4xxx.

SAK15/18 Bachelormarkering

Studentrepresentant Mette Lange-Nielsen tok opp sak om Bachelormarkering til diskusjon.



Sosialantropologisk institutt

Postadr.: Postboks 1091 Blindern, 0317 Oslo
Kontoradr.: Eilert Sundts hus 6. et., Moltke
Moes vei 31, 0851 Oslo

Telefon: 22 85 65 26
Telefaks: 22 85 45 02
postmottak@sv.uio.no
www.sv.uio.no
Org.nr.: 971 035 854

SAls ledergruppe stiller seg positiv. Programrådet ønsker å gjennomføre dette, muligens i juni, etter siste ordinære sensur.

Eventuelt

Mikkel Vindegg deltok på sitt siste Programrådsmøte i dag. Ny representant for de midlertidig ansatte er ikke klar p.t.